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ZIAJA MINTPERFEKT SENSITIV płyn stomatologiczny
przeciwpróchniczy, 500 ml
 

cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Ziaja

Postać płyn

Producent ZIAJA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk leczniczy

Zastosowanie higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Płyn do płukania jamy ustnej, z xylitolem i glukonianem wapnia. Xylitol zastosowany zamiast fluoru zapewnia ochronę
przeciwpróchniczą, popartą specjalistycznymi badaniami. Występuje naturalnie w ślinie, dlatego jest rozpoznawalny i bezpieczny.
Glukonian wapnia wspomaga mineralizację wrażliwych części zębów. Płyn uzupełnia przeciwpróchnicze działanie pasty do zębów,
również w miejscach trudno dostępnych dla szczoteczki. Oczyszcza jamę ustną i przestrzenie międzyzębowe z osadów, przez co
redukuje nieprzyjemny zapach z ust. Jest szybkim i skutecznym sposobem higieny dla osób noszących aparaty ortodontyczne i w
sytuacjach utrudnionej pielęgnacji jamy ustnej. Łagodny, miętowy aromat odświeża oddech i zapewnia uczucie czystości. Produkt nie
zawiera fluoru.

ZIAJA MINTPERFEKT SENSITIV płyn stomatologiczny przeciwpróchniczy - wskazania:

do płukania i higieny jamy ustnej dla dorosłych i dzieci bez ograniczeń wiekowych. Polecany dla osób z terenów o podwyższonym
poziomie fluoru w wodzie.

ZIAJA MINTPERFEKT SENSITIV płyn stomatologiczny przeciwpróchniczy - sposób użycia:

odmierzyć około 2/3 pojemności nakrętki i płukać jamę ustną przez około 30 sekund. Nie rozcieńczać. Używać 2-3 razy dziennie po
szczotkowaniu zębów. Nie połykać, nie płukać jamy ustnej wodą.

ZIAJA MINTPERFEKT SENSITIV płyn stomatologiczny przeciwpróchniczy - główne
składniki:

xylitol, glukonian wapnia, olejek miętowy
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ZIAJA MINTPERFEKT SENSITIV płyn stomatologiczny przeciwpróchniczy - skład:

Aqua (Water), Xylitol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Calcium Gluconate, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Aroma (Flavor),
Limonene, Eugenol, Citric Acid
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